

منهای فوتبال

تکواندو آسیا دیگر در انحصار کره‌ای‌هانیست

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: با رایزنی و تعاملاتی که داشتیم، عضویت هیات اجرایی کنفدراسیون آسیا و ریاست آکادمی قاره کهن به ایران رسید. در مدیریت و سیستم جدید این رشته در قاره کهن، دیگر همه چیز در انحصار کره‌ای‌هانیست.

هادی ساعی در گفت‌وگو با ایرنا ، در خصوص نایب قهرمانی دختران و پسران نوجوان تکواندو ایران را آسیا به دست آمد، اظهار داشت: بچه‌ها در هر دو بخش درخشیدند و حق‌شان قهرمانی بود؛اما تیم‌مدیریتی قبلی کنفدراسیون آسیا در آخرین روزهای حضورشان، دوباره به ما ضربه زدند. او افزود: در دو فینال دختران و پسران، داوران را به گونه‌ای چینند و طلا را از دست دو بازیکن ما در آوردند تا قهرمانی به کره‌جنوبی برسد.ساعی تصریح کرد: بلافاصله با رئیس جدیدصحبت کردم.و او اعلام کرد که قطعا تغییرات شکل خواهد گرفت. خودش اتفاقات مسابقات نوجوانان آسیا را از نزدیک دید و حتما در مسابقات بعدی دیگر شاهد چنین مسائلی نخواهیم بود. رئیس فدراسیون تکواندو ایران، گفت: رئیس جدید نیز اهل کره‌جنوبی است،اما نگاه بسیار متفاوتی نسبت به نفر قبلی دارد. رئیس پیشین سنش بالا رفته بود و نگاهش برای ۲۵ سال قبل بود. افرادی که در هیات اجرایی آسیا و همچنین و نواب رئیس انتخاب شدند نگاهی مثل قدیم نداشتند و دیگر مثل گذشته نیست که همه چیز در اختیار کره‌ای‌ها باشد.ساعی در خصوص انصرافش از حضور در انتخابات کنفدراسیون تکواندو آسیا برای اعزاز پست نایب رئیس، توضیح داد: با تیم فعلی که مدیریت کنفدراسیون آسیا را در بخش‌های مختلف عهده‌دار شد حدود سه ماه رایزنی داشتیم. با تعاملاتی که داشتیم از ما خواسته‌باشد از انتخابات پست نایب رئیس انصراف بدهیم. تا عضویت هیات اجرایی را به ما بدهند که این مساله اجرایی‌اش شد. او افزود: در جلسه، نواب رئیس یک رای دارند و اعضای هیات اجرایی هم یک رای؛ پس اتفاق خاصی رخ نداده و مهم تعاملات و دیپلماسی و ورزشی است. ساعی بیان کرد:همچنین پست‌هاین کشورهای آسیایی توانمند در تکواندو تقسیم شد و خوشبختانه رئیس کمیته داوران قاره کهن که فرد واقعا کم‌دانشی در دآوری روز جهان بود نیز حضورش پایان یافت که همه اینها به سود تکواندو، قاره پهناور است. قهرمان سابق جهانی بیان کرد:همچنین ریاست آکادمی تکواندو آسیا که مقر آن در کره‌جنوبی است هم به من واگذار شد. از من خواسته شد که مدیر اجرایی از کره باشد که پس از توضیحات و مذاکراتی که داشتم، اصغر رحیمی به‌عنوان مدیر اجرایی معرفی شد.باید با فردی کار می‌کردیم که از هم شناخت داشته باشیم و خوشحالم صحبت‌ها نتیجه داد و رحیمی معرفی شد. او گفت: هرچند مقر آکادمی در کره است،اما ما در ایران هستیم و مکاتبات به‌صورت آنلاین خواهد بود، اما اردوها و کمپ‌ها را در سراسر قاره کهن برگزار می‌کنیم و دیگر همه چیز در انحصار کره‌جنوبی نیست.

کره‌ای‌ها حریف دختران هاکی باز ایران نشدند

تیم اسکیت اینلاین هاکی دختران جوان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا، با برتری یک بر صفر مقابل کره جنوبی به کار خود پایان داد.

تیم اسکیت اینلاین هاکی دختران جوان ایران در سومین بازی خود در بیستمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل کره جنوبی میزبان به میدان رفت و با برتری یک بر صفر به کار خود در این رقابت پایان داد. در این دیدار شاگردان حدیثه پورهاشمی توانستند از موقعیت‌های خود به نحو احسن استفاده کنند و با تک گل ملیحه علی‌بیگلو میزبان قدرتمند خود را با شکست بدرقه کنند و نخستین برد خود در این رقابت‌ها را به ثبت برسانند. این نتیجه در حالی به ثبت رسید که تا پیش از این تیم جوانان ایران به هیچ کدام از رویدادهای قهرمانی آسیا اعزام نشده بودند، اما با حضور در کره جنوبی و شکست تیم میزبان توانستند با ثبت نخستین برد خود در این مسابقات تاریخ سازی کنند. تیم اسکیت اینلاین هاکی جوانان ایران در آخرین دیدار خود در این رقابت‌ها به مصاف چین‌تایپه می‌رود. درسا شمبانی، ملیحه علی‌بیگلو، یارپیس دولت‌آبادی، ال‌ای محمدفام، فریماه خانی، دینا رضانی، رومینا اسماعیلی، نیایش سادات‌پوریان‌موحد، آوا محمد و پریماه زلفی حسن‌کهل ترکیب تیم را به مربیگری حدیثه پورهاشمی و هانیه آقامحمدی تشکیل می‌دهند.

رکور دشنکی فدراسیون کبیدی ایران در بحرین

۸ داور ایرانی با تلاش رئیس فدراسیون کبیدی آسیا، در بازی‌های آسیایی جوانان بحرین فضاهت خواهند کرد.

عباس اورسچی، رئیس کنفدراسیون کبیدی آسیا و ایران با اشاره به دعوت هشت داور ایرانی به بازی‌های آسیایی جوانان بحرین، عنوان کرد: هوماره در تمام ادوار بازی‌های آسیایی دو داور (یک زن و یک مرد) دعوت می‌شدند، اکنون به خاطر موقعیتی که دارم، توانستم کاری کنم تا هفت داور و یک عضو فنی به بازی‌های آسیایی جوانان دعوت شوند که این موضوع در کبیدی ایران، بی‌سابقه است. در این بازی‌ها سه داور زن، سه داور مرد و یک نفر عضو هیئت ژوری و یک نفر به عنوان عضو فنی کمیته مسابقات حضور دارند. رئیس فدراسیون کبیدی گفت: چنین اتفاقی تاکنون رخ نداده و با توجه به اینکه داشتن کرسی ریاست آسیا نقطه قوتی برای ماست، توانستیم از این اختیارات تعیین کننده، استفاده کنیم. هرچقدر تعداد داورها در مسابقات بیشتر شود، انگیزه آنها بیشتر خواهد شد. زیرا در برخی از مسابقات تسلط فنی داوران هندی بیشتر بود. الان با این اتفاق این تسلط کمتر می‌شود.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

دوشنبه ۰۶ مرداد ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و یکم** ■ **شماره ۵۲۲۳**



سرمربی اسطوره‌ای، اردوهای تدارکاتی و بازیکنان تازه؛

راهی که سپاهان برای لیگ نخبگان باید برود

کارشناس فوتبال کشورمان بر این باور است که جدال سپاهان با الدحیل قطر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا دشوار است، اما انسجام تیمی شاگردان طلایی پوشان و اردوی خوبی که آن‌ها در ترکیه پشت سر گذاشته‌اند موجب می‌شود به موفقیت سپاهان در این مرحله از رقابت‌های آسیایی خوشبین و امیدوار بود.

به گزارش ایمنّا، تیم فوتبال سپاهان در آستانه مسابقات پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد و قرار است در یک بازی حساس مقابل الدحیل قطر به میان برود. این بازی مهم نزدیک به ۱۵ روز دیگر برگزار می‌شود و فرصتی طلایی برای سپاهان است تا با یک نمایش مقتدرانه به مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا راه پیدا کند. سپاهان در فصل نقل‌وانتقالات، تغییرات قابل‌توجهی در ترکیب خود داشته است؛ چند بازیکن کلیدی خارجی که در فصل گذشته تأثیر گذار بودند، از جمع تیم جدا شده‌اند. و این موضوع کمی نگرانی‌هایی را در میان هواداران ایجاد کرده است، بااین‌وجود

کادر فنی این تیم با جذب چند بازیکن جدید و جوان، سعی کرده جای خالی این بازیکنان را پر کند و ترکیبی متعادل و جوان را برابر نماینده قطر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا به میدان بفرستد. یکی از نکات برجسته سپاهان در این فصل، حضور محرم نویدکیا

رئیس فدراسیون چوگان با تأکید بر چالش‌های مالی فدراسیون گفت: بودجه ما کمتر از یک فوتبالیست معمولی لیگ برتری است ولی با این حال تلاش می‌کنیم حضور موقفی در میادین بین‌المللی داشته باشیم.

به گزارش مهر، تیم ملی چوگان ایران موفق شد در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی چوگان در ریاض عربستان با شکست پاکستان در دیدار دوم و کسب تفاضل بهتر به جام جهانی آمریکا، صعود کند.

ملی‌پوشان چوگان ایران در دیدار نخست مقابل پاکستان با نتیجه ۱۷ بر ۱۴ شکست خوردند و در دیدار دوم موفق شدند با نتیجه ۱۸ بر ۱۳ حریف خود را شکست دهند و با تفاضل بهتر از گروه F به مرحله نهایی رقابت‌های جام جهانی آمریکا، صعود کنند. پیش از صعود تیم‌ملی چوگان به جام جهانی ۲۰۲۵ که قرار است در ویرجینیای آمریکا برگزار شود، فدراسیون چوگان جهت صدور روایید نفرات اعزامی از طریق کشور ثالث (امارات) اقدام کرده و منتظر ارائه نوبت سفارت آمریکا است.

صعود تیم‌های آمریکا به عنوان میزبان، فرانسه به عنوان قهرمان دوره گذشته، آرژانتین به عنوان نماینده آمریکای جنوبی، ایران به عنوان نماینده آسیای مرکزی و همچنین نماینده آفریقا به جام جهانی چوگان قطعی شده است.

اصغر ناظری در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی برای اعزام به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ اظهار کرد: ما همه اقدامات لازم را انجام داده‌ایم. بازیکنان

در رأس کادر فنی این تیم است که باتجربه و شناخت عمیق از شرایط باشگاه، سعی دارد طلایی پوشان را به بهترین شکل ممکن آماده کند.

وی با برنامه‌ریزی دقیق تدارکاتی را در ترکیه برگزار کرده است؛ اگرچه رقبای تدارکاتی طلایی پوشان در این اردو چندان مطرح نبوده‌اند، اما هدف اصلی سپاهان از برگزاری این تقابل‌های دوستانه هماهنگی بیشتر تیم و تست ترکیب‌های مختلف بوده است. به‌طورکلی سپاهان با روحیه‌ای بالا و انگیزه زیاد آماده

روپارویی با الدحیل است و اگر بتواند از فرصت پیش‌رو به خوبی استفاده کند، شانس بالایی برای صعود به مرحله گروهی خواهد داشت و می‌تواند بار دیگر نماینده شایسته‌ای برای فوتبال ایران در آسیا باشد.

سپاهان بازگیری خوبی داشته است

محمد یاورى، کارشناس فوتبال کشورمان درباره وضعیت طلایی پوشان قیش از جدال با الدحیل قطر می‌گوید: باتوجهبه اینکه سپاهان در ترکیه به سر می‌برد و اطلاعاتی از وضعیت تیمی طلایی پوشان در این اردو در دست نیست، نمی‌توان در خصوص وضعیت پیش فصل آن‌ها صحبت کرد، اما آنچه که به‌وضوح در

بودجه فدراسیون چوگان کمتر از یک فوتبالیست معمولی



در حال تمرین هستند، مدارک را ارسال کرده‌ایم و وقت سفارت را نیز برای سه‌شنبه ۷ مرداد در کشور ثالث (امارات – شهر دبی) گرفته‌ایم، اما واقعیت این است که موضوع اعزام کاملاً در اختیار ما نیست و صدور ویزا خارج از حیطه اختیارات فدراسیون است. ما منتظریم و امیدواریم که ویزا صادر شود تا تیم ملی بتواند در این رقابت‌ها حضور پیدا کند.

رئیس فدراسیون چوگان در ادامه خاطرنشان کرد: فارغ از موضوع ویزا، مهم‌ترین چالش ما مسائل مالی است. واقعیت این است که بودجه فدراسیون ما به اندازه دستمزد یک بازیکن معمولی لیگ برتری

این تیم دیده می‌شود. این است که سپاهان طی دو سال گذشته تیم خوبی را برای مسابقات بسته است. او می‌افزاید: طلایی پوشان در امریازگیری عملکرد خوبی داشته‌اند و باوجوداینکه خارجی‌های تیم خود را از دست‌داده‌اند، اما بازیکنان باکیفیتی را جذب کرده‌اند؛ خرید مهره بر اساس نظر کادرفنی بوده است؛ به احتمال فراوان جذب حسینی به دلیل مصدومیت‌اخباری بوده است، چراکه جدال با الدحیل در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا بسیار حائز اهمیت است و داشتن دروازه‌بان شش دانگ بسیار نقص سبازی در موفقیت نماینده کشورمان خواهدداشت.

دیدار با تیم قطری بسیار دشوار است

کارشناس فوتبال کشورمان تصریح می‌کند: بازگشت احسان حاج‌صفی به دلیل اینکه وی تجربه بازی بین‌المللی دارد در تقابل با الدحیل کمک حال طلایی پوشان خواهد بود، اگرچه دیدار با این تیم قطری بسیار دشوار است، اما بر این باور هستم که وضعیت شاگردان نویدکیا برای حضور در این مرحله نسبت به سال گذشته بهتر است، چراکه در حال حاضر انسجام و آراش در این تیم پشت سر گذاشته‌اند موجب می‌شود به موفقیت سپاهان در این مرحله از رقابت‌های آسیایی خوشبین و امیدوار بود.

بودجه فدراسیون چوگان کمتر از یک فوتبالیست معمولی

آمادگی بالایی برای حضور در این رویداد بین‌المللی برخوردارند. او در خصوص مربی خارجی‌ای که قرار بود به‌عنوان کمک‌مربی در کنار ایلخانی‌زاده فعالیت کند توضیح داد: قرارداد ایشان نهایی نشده بود و مجوز حضور نیز گرفته شد، اما به دلیل شرایط غیرعادی اخیر ادامه همکاری به صورت حضوری مقدور نشد. البته هنوز به صورت مجازی با این مربی خارجی در ارتباط هستیم.

رئیس فدراسیون چوگان درباره حضور بازیکنان خارجی در لیگ چوگان ایران هم گفت: دو بازیکن خارجی به ایران آمدند و به لیگ ملی ملحق شدند. اما یکی از آن‌ها به دلیل ابلاغ سفارت مجبور به خروج از کشور شد. بازیکن دوم همچنان در ایران حضور دارد و تمریناتش را دنبال می‌کند و در هفته‌های آینده در لیگ ملی ایران بازی خواهد کرد.

ناظری همچنین درباره مسابقات بین‌المللی دیگر برای تیم بانوان ایران نیز اظهار داشت: ما قرار بود در جام شش‌جانبه‌ای که قرار است ظرف دو تا سه هفته آینده در فرانسه برگزار شود با تیم منتخب ایران شرکت کنیم.

این مسابقات با هماهنگی فدراسیون جهانی برگزار می‌شود و در تقویم رسمی فدراسیون نیز قرار دارد.

کشورهای فرانسه، انگلستان و چند کشور دیگر در این رویداد حضور دارند، اما به دلیل شرایط پیش‌آمده اعزام تیم‌لغو شد. امیولاریم شرایط به حالت عادی بازگردد تا بتوانیم در آینده نزدیک با تیم ملی بانوان با تیم منتخب در چنین رویدادهایی شرکت کنیم.

نیاز به دیدارهای تدارکاتی با تیم‌های قدرتمند داریم

غذایی، مصرف مکمل‌ها، پزشکی و روانشناسی ورزشی تأمین هستیم.

کاپیتان تیم ملی واترپلو کشورمان ادامه داد: در زمان باقی مانده اعتراض کردن دور از انصاف است. بازیکنان در تلاش هستند تمرینات را به نحو احسن انجام دهند و با شرایط موجود سازگار باشند.

او افزود: با توجه به اینکه رشته ورزشی واترپلو تیمی است، نیاز داریم که با حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بازی‌های تدارکاتی داشته باشیم و برای تقویت تیم، با تیم‌های مختلف و قوی‌تر بازی کنیم. کاپیتان تیم ملی واترپلو در خصوص اوضاع تیم ملی بیان کرد: این رشته در حال حاضر پیشرفت خوبی داشته: از سال ۲۰۱۸ تا الان توانستیم مقابل تیم‌های چین و ژاپن از اختلاف ۲۰ گل به چهارالی پنج گل برسیم. این تغییرات و ورود بازیکنان جوان به تیم می‌تواند باعث پیشرفت‌های بیشتری باشدمسابقات قهرمانی آسیا که به منزله مرحله انتخابی بازی‌های آسیایی ناگويا نیز محسوب می‌شود، اواسط مهرماه در هند برگزار خواهد شد.

تمرکز تیم بر روی انجام تمرینات است. او در مورد شرایط مالی فدراسیون گفت: فدراسیون در شرایط مناسبی نیست اما در تلاش است شرایط مالی خوبی برای تیم ملی واترپلو فراهم کند. از لحاظ

صفت امروز

خارج از گود

خط پروازی اصفهان–تهران شلوغ تر از همیشه

تیم فوتبال سپاهان اصفهان برای تقویت تیمش در نقل‌وانتقالات باز هم از استقلال بازیکن گرفت.

در ادامه روندهای نقل‌وانتقالاتی لیگ‌برتر، سپاهان طی سال‌های اخیر بارها دست روی بازیکنانی گذاشته که ردای آبی بر تن داشتند؛ از بازیکنان سابق گرفته تا مهره‌های کلیدی استقلال که سهم سپاهان شده‌اند. آخرین نمونه هم سیدحسین حسینی است که بعد از کش‌وقوس‌های فراوان و درنهایت پس از دوراهی‌های عجیب، مقصدی غیر از استقلال را انتخاب کرد؛ آن‌هم در شرایطی که جدایی‌اش از تیم محبوب خود تاحدودی قطعی شده بود و از بین تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان، ترجیح داد به رنگ طلایی تغییر کند. انتقال سیدحسین حسینی به سپاهان، تنها یکی از حلقه‌های زنجیره جابه‌جایی‌های پرتعداد بین دو باشگاه پروادار ایران است. سپاهان طی چند فصل اخیر، با سیاستی مشخص و گاه سؤال‌برانگیز، بارها به‌سراغ ستاره‌ها یا مهره‌های استقلال رفته و آن‌ها را به اصفهان کشانده است. این جابه‌جایی‌ها حالا به اندازه‌ای پرتعداد شده‌اند که قطعاً هواداران دو تیم هم دیگر نمی‌توانند بی‌تفاوت از کنارشان عبور کنند. آخرین خرید سپاهان، سیدحسین حسینی، دروازه‌بان و کاپیتان استقلال بود؛ بازیکنی که آینده‌اش در این تیم خاکستری شده بود و در نهایت سر از اردوگاه سپاهان درآورد. درست پیش از این گلر هم، انتقال آرش رضواند از استقلال به سپاهان خبرساز شد؛ بازیکنی که فصول گذشته برای استقلال به‌میدان می‌رفت، اما داستان به همین‌جا ختم نمی‌شود.

در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹، امید نورافکن بعد از اتمام قرارداد قرضی‌اش با شارلوا بازیکن، از استقلال به سپاهان آمد و حالا یکی از ستون‌های ثابت ترکیب طلایی‌پوشان است. فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ نوبت محمد دانشگر بود تا بعد از پایان دوران حضورش در استقلال، لباس زرد را به تن کند. میلاد زکی‌پور دیگر بازیکنی بود که اگرچه از گل‌گهر سیرجان جذب شد، اما سابقه مهمی در استقلال داشت و فصل گذشته نیز پس از انتقال از سپاهان به استقلال، دوباره با جدایی از جمع آبی‌پوشان، به سپاهان برگشت. کاوه رضایی نیز در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ به سپاهان پیوست؛ مهاجمی که گرچه از تراکتور آمد، اما نامش همیشه در ذهن هواداران استقلال به‌عنوان یک مهاجم شناخته‌شده آبی‌ها حک شده است. این حجم از انتقالات مستقیم یا غیرمستقیم، نشان‌دهنده رابطه‌ای پیچیده و گاه پنهان بین دو باشگاه است که در هر صورت، رابطه بین این دو تیم فراتر از رقابت‌های درون زمین، به نقل‌وانتقالات پرچاسپه‌ای کشیده شده که هر فصل، فضای هواداری را داغ‌تر از قبل می‌کند و در فصول گذشته، سپاهان بیشتر از استقلال برای جذب بازیکنان این تیم دست‌به‌کار شده است.

یک کاپیتان جدید در سپاهان رونمایی شد

یک بازیکن جدید در اتفاقی غیرمنتظره بازوبند کاپیتانی سپاهان را به بازو بست. به گزارش فارس، تیم‌های فوتبال سپاهان و استقلال روز گذشته در دیداری تدارکاتی در ترکیه به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید.احسان حاج‌صفی بعد از بازگشت به سپاهان به عنوان کاپیتان اول سپاهان شناخته می‌شود و در بازی‌های تدارکاتی سپاهان در ترکیه نیز بازوبند را به دست بسته بود.به نظر می‌رسد محمد کریمی و امید نورافکن کاپیتان‌های بعدی سپاهان باشند و بعد از آن نیز تیم محمد دانشگر، هادی محمدی و کاوه رضایی برای پست بازوبند کاپیتانی شانس دارند. در بازی سپاهان و استقلال اما عکس جالبی از بازوبند کاپیتانی بر دست کاوه رضایی منتشر شده که غیرمنتظره به نظر می‌رسد؛ رضایی که نزدیک به درهای خروجی سپاهان بود حالا در یک دیدار تدارکاتی، کاپیتان شده است.

استارت تیم ملی والیبال برای قهرمانی جهان

سرمربی تیم ملی والیبال ایران روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد به همراه توتولو و روسی وارد تهران می‌شود تا اردوی تیم ملی برای حضور شایسته در قهرمانی جهان را ۱۵ مرداد آغاز شود.

مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان از ۲۱ شهریور تا ششم مهر ماه به میزبانی فیلیپین برگزار خواهد شد و ایران از جمله تیم‌های شرکت کننده در این مسابقات است. بر این اساس روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی به همراه توماس توتولو و روسی مربی بدنساز روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران می‌شود. اردوی تیم ملی والیبال نیز از روز چهارشنبه ۱۵ مردادماه برای حضور شایسته در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ آغاز می‌شود که فهرست بازیکنان دعوتی متغیربا اعلام خواهد شد. تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۵، هشتمین حضور خود در رقابت‌های قهرمانی مردان جهان را تجربه خواهد کرد. مردان والیبال ایران در مرحله مقدماتی با تیم‌های فیلیپین (میزبان)، مصر و تونس در گروه نخست قرار دارد.